<?xml version="1.0"?>

CBetoauopgHasa neHta REVAL BULB 120LED 1m 24V 14.4W 405Im 120°

IP20 RGB
Kon n3penna 17520

3TOT 3N1eraHTHbIN RGB-CBETOANOAHBIN IEHTOYHbIN CBETUNIbHUK ABNSETCSA COBPEMEHHBLIM A0MOJIHEHNEM K
NoboMy UHTepbepy, Npeasiaras YHUBEPCaNbHOCTb U CTWIb. JIEHTa MOXET OblTh 0Tpe3aHa Kaxable 50 MM,
1 ee Nerko yCTaHaBAMBaTb Aa)ke HOBUYKY! Ha NleHTe eCTb CaMOKNeALlasncs 0CHOBa Ans BbICTpoi
YCTaHOBKM.

YKa3aHHas UeHa 3a 1 MeTp JIeHThI.

Bbl MOXXeTe AOBEPSTb HALLUM NPOAYKTAM, MOCKObKY Mbl MPOAAEM COTHU METPOB CBETOANOAHbIX NEHT
Ka)XAblih feHb! OTnpaBbTe HaM 3aMpoc, U Mbl MPEAOCTaBNM BaM NpeasioXKeHue!

OcBeTunTe CBOM MMp C NOMOLLbI0 NpodeccnoHanoB LED House - 1OCMOTpuUTE Hall NOpTdOaM0 NPOEKTOB
34echb!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%’USE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee enlightening

sp



https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

RGB RGB
405no0meHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 28Im/W

FapaHTns

CBeTOANOAHBIN YnN
bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Sdcm - macadam ellipses
En62471

3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bbl

OnvHa

LnpuHa

BricoTa

MunHMManbHasa AnnHa

B ynakoBke
JKcnayaTauMoHHas cpesa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
SMD3535
REVAL BULB
24V

14.4W
14.4W

120°

3

RGO

IP20
50000h
1000.0mm
8.0mm
2.2mm
80.0mm

5m

L7191 BHYTPEHHEr0 NCN0/b30BaHUs
CE, RoHS
1988078

A
G R

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

B ENERG"

REVAL BULB
17520

Y
hii

S10Z/610C

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1988078

