

REVAL BULB



Светодиодная лента REVAL BULB 120LED 1m 24V 14.4W 405lm 120° IP20 RGB

Код изделия 17520

Этот элегантный RGB-светодиодный ленточный светильник является современным дополнением к любому интерьеру, предлагая универсальность и стиль. Лента может быть отрезана каждые 50 мм, и ее легко устанавливать даже новичку! На ленте есть самоклеящаяся основа для быстрой установки.

Указанная цена за 1 метр ленты.

Вы можете доверять нашим продуктам, поскольку мы продаем сотни метров светодиодных лент каждый день! Отправьте нам запрос, и мы предоставим вам предложение!

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	RGB RGB
Световой поток	405люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 28lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Светодиодный чип	SMD3535
Бренд	REVAL BULB
Напряжение питания	24V
Мощность	14.4W
Максимальная мощность	14.4W
Угол линзы	120°
Sdcm - macadam ellipses	3
En62471	RG0
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	1000.0mm
Ширина	8.0mm
Высота	2.2mm
Минимальная длина	80.0mm
В упаковке	5m
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	1988078
Класс энергопотребления	

